10 del dispositivo della delibera n. 136/2019; 

5. per le considerazioni su esposte, risulta congruo, per la violazione dell’articolo 17, 

paragrafo 1, del Regolamento (CE) n. 1371/2007: (i) determinare l’importo base della 

sanzione nella misura di euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00); (ii) applicare, sul 

predetto importo base, la maggiorazione di euro 1.000,00 (mille/00) per la 

reiterazione, nonché di euro 2.000,00 (duemila/00) per l’inottemperanza 

all’intimazione di cui al punto n. 10 del dispositivo della delibera n. 136/2019; (iv) 

irrogare, conseguentemente, la sanzione amministrativa pecuniaria nella misura di 

euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00); 

6. per la violazione dell’articolo 17, paragrafo 2, del Regolamento (CE) n. 1371/2007, 

risulta congruo: (a) determinare l’importo base della sanzione nella misura di 

euro 350,00 (trecentocinquanta/00); (b) applicare, sul predetto importo base, la

[...]

10 del dispositivo 

della delibera n. 136/2019; (iii) irrogare, conseguentemente, la sanzione nella misura 

di euro 500,00 (cinquecento/00);  

RITENUTO pertanto, di procedere all’irrogazione della sanzione amministrativa pecuniaria nella 

misura di euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00), per la violazione dell’articolo 17, 

paragrafo 1, del Regolamento (CE) n. 1371/2007e di euro 500,00 (cinquecento/00), per la 

violazione dell’articolo 17, paragrafo 2, del medesimo Regolamento (CE) n. 1371/2007;   

tutto ciò premesso e considerato